
 
 

Zarządzenie Nr 94/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 ust 1 pkt 1 Uchwały nr XLIV/375/22 
Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 kwietnia 2022 roku, Burmistrz Lidzbarka postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  10 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  77 679 172,89 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości        62 775 438,44 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  14 903 734,45 zł 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 10 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  89 414 513,22 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          64 364 060,68 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    25 050 452,54 zł.  
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 4.      

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 947 721,00 12 947 731,00

Karta Dużej Rodziny 435,00 445,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

434,00 444,00

77 679 162,89 77 679 172,89Razem: 10,00

BeSTia Strona 1 z 1

85503 10,00

2010 10,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 94/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 30 czerwca 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

10,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 255 379,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 610 683,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 410 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 330 260,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 792 310,00

Pozostała działalność 330 760,00

Zakup usług pozostałych 25 760,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Rodzina 13 705 351,00

Karta Dużej Rodziny 434,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 370,34

Składki na ubezpieczenia społeczne 63,66

89 414 503,22Razem: 10,00 89 414 513,22

BeSTia Strona 1 z 1

4010 8,53 378,87

4110 1,47 65,13

855 10,00 13 705 361,00

85503 10,00 444,00

4300 -264,00 25 496,00

4520 264,00 264,00

754 0,00 1 792 310,00

75495 0,00 330 760,00

4010 -5 000,00 3 405 400,00

4170 5 000,00 335 260,00

750 0,00 11 255 379,55

75023 0,00 5 610 683,79

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 94/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 12 582 492,00

85503 Karta Dużej Rodziny 434,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

434,00

15 498 074,30Razem: 10,00 15 498 084,30

Strona 1 z 1

10,00 444,00

2010 10,00 444,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 94/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 30 czerwca 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

10,00 12 582 502,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 12 582 492,00

85503 Karta Dużej Rodziny 434,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 370,34

Składki na ubezpieczenia społeczne 63,66

15 498 074,30

Strona 1 z 1

4110 1,47 65,13

Razem: 10,00 15 498 084,30

10,00 444,00

4010 8,53 378,87

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do do Zarządzenia Nr 94/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 30 czerwca 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

10,00 12 582 502,00


